高雄市政府 函
機關地址：802721高雄市苓雅區四維三路2
號
承辦單位：警察局人事室
承辦人：科員張曼雅
電話：07-2120800#9139
電子信箱：m0627@kcg.gov.tw

受文者： 嘉義市政府

發文日期： 中華民國112年5月18日
發文字號： 高市府警人字第11233167300號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

主旨： 檢送本府辦理112年「戀夏『漆』航-進擊你的心」公
教人員單身聯誼活動實施計畫及報名表各1份，請轉知
並鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、 為擴大公教員工社交生活領域，增進兩性互動及情感

交流，藉以提升婚育率，爰辦理旨揭聯誼活動。
二、 本次活動內容摘要如下：
(一) 辦理機關：
１、 指導機關：本府。
２、 主辦機關：本府人事處。
３、 承辦機關：本府警察局。

(二) 活動日期：112年8月12日(星期六)。
(三) 活動地點：高雄城市戰場、異人館(清豐店)及橋頭

糖廠。
(四) 參加人數：40人(男、女各20人)。
(五) 參加對象：限下列機關學校之單身男女，如逾報名

人數上限，以抽籤決定。
１、 本府及所屬各機關(構)學校編制內單身公教員

工(以優先錄取為原則)。
２、 行政院各部會、各縣市政府及本市議會、公立醫

療機構、國(公)營事業機構等編制內單身公教員
工。

裝

訂

線

電子收文

1125317686

第1頁 共2頁

三、 報名事項：
(一) 報名日期：即日起至112年6月17日止。
(二) 報名方式：紙本活動報名表請於112年6月17日前以

郵寄(郵戳為憑)、公文交換、親自或委託他人送至
本府警察局(高雄市前金區中正四路260號1樓櫃檯)
完成報名手續，俾利查驗(聯絡電話：07-2120800轉
9139，聯絡人：張小姐)。

(三) 報名費用：本府及所屬機關(構)員工每人新臺幣(以
下同)1,066元，府外機關(構)員工每人1,166元。接
獲錄取通知者，請於112年7月14日前以匯款方式繳
交費用(以匯款日期為準，不受理現金繳納及ATM轉
帳)。

正本： 行政院各部會行處署、第四類發行(高雄市政府人事處、高雄市政府警察局
除外)、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政府除外)、
國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國
立高雄餐旅大學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中
學、國立鳳新高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大
學附屬高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校
、國立鳳山高級商工職業學校、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部新營醫院
、衛生福利部屏東醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫院、
中國鋼鐵股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣糖業股份有限公司高
雄區處、中華電信股份有限公司

副本： 本府人事處(給與科)、警察局

裝

訂

線

第2頁 共2頁

 1

高雄市政府112年「戀夏『漆』航-進擊你的心」

公教人員單身聯誼活動實施計畫

一、目的︰為擴大公教員工社交生活領域，增進兩性互動元素及情感交流，藉

以提升婚育率，遂訂定本計畫。

二、指導機關：高雄市政府。

三、主辦機關：高雄市政府人事處。

四、承辦機關: 高雄市政府警察局。

五、協辦單位：Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社有限公司。

六、活動時間、地點、參加人數及費用︰

日期 地  點 參加人數 參 加 費 用(新臺幣)

112年8月12日

(星期六)

高雄城市戰場、異

人館(清豐店)及橋

頭糖廠

40人

(男女各半)

高雄市政府員工每人 1,066元

其他機關員工每人 1,166元

七、參加對象︰限下列機關學校之單身男女，如逾報名人數上限，以抽籤決定。

   (一)本府所屬各機關、學校單身公教人員(優先遴選)。

   (二)行政院各部會、各縣市政府、高雄市議會、公立醫療機構、國(公)營事

       業機構等編制內單身公教員工。

八、行程內容：

時間 行程

09:00-09:15 尋愛報到站-攜身分證報到(地點:高雄市橋頭區城市戰場)

09:15-09:20 聯誼小學堂-聯誼前的悄悄話

09:20-09:30 破冰禮讚、向愛前進

09:30-12:00 戀夏 ING、向愛前進-水彈對戰射擊戰

12:00-12:10 城市小旅行：王子公主散步情(前往餐廳)

12:10-13:00 浪漫午餐約會(地點:異人館清豐店)

13:00-14:30 午后暖暖、敲響幸福-小組聯誼(地點:橋頭糖廠)

14:30-15:30 糖廠慢遊、醞釀愛情-小組聯誼

15:30-16:00 真情告白~向世界宣告愛情-封緘傳情

備註:承辦單位有權依實際進行情況，酌予調整活動內容及時間順序。

九、報名

 2

(一)報名截止日期：即日起至112年6月17日(星期六)止。

(二)報名方式：

1.報名人員請至本府人事處>訊息公告>活動訊息下載紙本資料，連結網

址：http://ikpd.kcg.gov.tw。

2.下載紙本資料後，填寫活動報名表，並黏貼下列資料：

（1）最近6個月內之兩吋照片。

（2）身分證正反面影本。

（3）機關識別證正反面影本。

     3.紙本活動報名表請於112年6月17日(星期六)前以郵寄(郵戳為憑)、公文

交換、親自、委託他人送至本府警察局(地址：高雄市前金區中正四路

260號1樓櫃檯)，並來電確認報名事宜，俾利查驗(聯絡電話：07-

2120800轉9139，聯絡人：張小姐)。

十、繳費方式︰

(一)參加人員須負擔活動期間活動費、保險及午餐等費用，除高雄市政府人

事處補助部分經費外，參加人員為高雄市政府員工每人須繳報名費新臺

幣(以下同)1,066元，其他機關員工每人須繳報名費1,166元。

(二)錄取參加人員俟承辦單位核定後，錄取名單公告於本府人事處網站首頁

<訊息公告>活動訊息(http://ikpd.kcg.gov.tw)，並由上置國際旅行社

有限公司通知繳費，接獲繳費通知者，請於112年7月14日前以匯款方式

繳交活動費用1,066元或1,166元（以匯款日期為準），不受理現金繳納，

並請來電確認（02-22561314），俾憑核對，未錄取者不另行通知；繳費

收據統一於活動報到時發給。

(三)匯款相關資料：（請接獲通知錄取後再繳款，勿逕自匯款以免造成困擾）

匯款帳號：300540-101664            戶名：洪子茜

代收銀行：中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼822)

聯絡電話：（02）2256-1314

(四)未如期繳費者視同放棄，不另行催繳，將由候補人員依序遞補。

(五)參加人員繳費後，除特殊原因(家逢變故、因公指派、緊急重大手術)致

無法出席者，不得私自覓人代理參加，並應儘速通知承辦廠商上置國際

旅行社有限公司，俾旅行社辦理退費事宜，取消活動退費金額之計算方

式如下：

 3

1.於活動日10天前(不含假日與活動日)通知旅行社者，全額退費，但須

另外扣除180元之匯費及行政作業費用。

2.於活動日前4天至第9天(不含假日與活動日)取消活動者，退還70%活

動費用，但須另外扣除180元之匯費及行政作業費用。

3.於活動日前1天至第3天(不含假日與活動日)取消活動者，退還30%活

動費用，但須另外扣除180元之匯費及行政作業費用。

4.活動當日取消活動者或因個人因素私自脫隊者恕不退費。

十一、 其他注意事項：

(一)報到地點：高雄市橋頭區城市戰場。

(二)本府對報名人員保有審查權，經審查通過後，112年7月7日(星期五)下

班前於本府人事處網站首頁活動訊息(http://kpd.kcg.gov.tw)公布錄

取人員名單（以隱藏部分名字方式，例如：陳大明／陳○明），並由協

辦廠商通知繳費，未收到通知者請來電07-2120800分機9139洽詢；未列

入參加名單者，不另行通知。

(三)參加聯誼活動者個人資料，應確實遵守電腦處理及個人資料保護法，不

得洩漏或供其他使用。

(四)參加人員活動期間應確實遵守活動地點之規定，並全程參與本活動，不

得藉故缺席或任意脫隊。

(五)本次活動，參加人員務必攜帶身分證俾利查驗。

(六)本次活動係戶外活動，請自行備妥防曬乳或防蚊液，穿著輕便休閒服裝，

女性參加者切勿穿著洋裝、高跟鞋。活動當日請視天候狀況，自行備妥

雨具。

(七)響應節能減碳，參加人員請攜帶環保杯具，並搭乘大眾運輸工具前往，

如自行開車前往，停車費用由當事人自行負擔。

十二、本實施計畫如有未盡事宜，由承辦單位隨時補充規定之。

性別 年齡

職稱 公務電話 住家電話 行動電話

Line帳號 緊急聯絡人 關係 緊急聯絡人電話

葷(素)食 府內 費用

□葷 □素 □是 □否

婚姻狀況※婚姻存續中、同居或已有婚約者不符合參加資格

身高(cm) 體重(kg)

高雄市政府112年「戀夏『漆』航-進擊你的心」

公教人員單身聯誼活動報名表

通訊處

□□□

填表日期:      年    月   日

□博士 □碩士 □大學 □專科 □高中(職)

服務單位

生日

民國    年   月   日

姓名

身分證字號

E-mail

1.本人已明確了解備註欄所告知之個資蒐集、處理及利用之相關事項，同意提供本表之個資於辦理

本活動之相關機關，並同意該等機關依備註欄之說明處理及利用此等個資。

2.報名人應據實填列，如有不實，由報名人員自負法律全責。

3.活動期間拍攝之照片及影片提供主辦機關作為宣傳本活動使用。

4.本人已詳閱了解並同意遵守本活動各項規定及注意事項。

                                         __________________________(請本人簽章)

機關識別證正面影本

(黏貼此處)

機關識別證反面影本

(黏貼此處)

□未婚    □離異    □喪偶

學歷

身分證正面影本

(黏貼此處)

身分證反面影本

(黏貼此處)

★請檢視活動內容流程，是否有因身體不適狀況而須暫停參與某項活動或須請求承辦單位協助：

□需要，_____________________________ □我沒有身體不適狀況，可以全程參加

備註：

1.報名前請詳閱本活動實施計畫。

2.報名表請黏貼最近6個月內之彩色照片及身分證、員工識別證正反面影本，即日起至112年6月17日止以郵寄(郵

戳為憑)或親自或委託他人送至高雄市政府警察局，地址：高雄市前金區中正四路260號1樓櫃檯完成報名。

3.錄取參加人員核定後，由上置國際旅行社有限公司通知繳費，經獲通知錄取之參加人員，應於112年7月14日前

繳交活動費用，高雄市政府員工每人須繳報名費新臺幣(以下同)1,066元，其他機關員工每人須繳報名費1,166元

，未列入錄取者不另行通知。繳費後，如有特殊原因，無法參加，應於活動日前10日告知本專案聯絡人。逾期所

繳費用按比例退還，不得私自覓人代理參加。

4.匯款相關資料：（請接獲通知錄取後再行繳款，勿逕自匯款以免造成困擾）

  代收銀行:中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼822)   匯款帳號:300540-101664   戶名:洪子茜

  上置國際旅行社有限公司/聯絡電話:(02)2256-1314/本專案聯絡人：洪子茜

5.本報名表之個人資料之蒐集、處理及利用，係作為保險及活動聯繫等與本活動相關事項之用，由主辦機關依相

關法令規定妥善保存保密。

6.為了解您對單身聯誼的需求，以豐富活動內容達到辦理成效，特設計活動問卷，問卷將依個人資料保護法相關

規定辦理，請您安心填寫，謝謝您的配合。

 （３）進行團體活動時，我覺得自己會：

      □自然融入活動情境裡，玩得愉快  □緊張、拘束，無法完全放鬆地進行活動

      □沒什麼感覺，就跟著大家一起行動

 （４）活動中，只要有價值觀上的討論，我：

      □會勇於討論和傾聽他人與自己的人格特質、個性與興趣

      □被動與他人討論跟自己有關的人格特質、個性與興趣

      □只想傾聽他人分享他們的人格特質、個性與興趣

      □其他(                   )

 （２）您有無預設本活動的異性參與者年齡？

      □有，希望是____～____ 歲的異性參與者  □沒有預設異性參加者的年齡

4. 在本活動中，您對自己預期的行為表現是：

 （１）活動中出現心儀的對象時，我：

      □會主動為自己創造機會交談          □生性害羞，默默看著機會溜走

      □需要承辦單位協助我傳達心意給對方  □再看看好了，呈被動狀態

 （２）活動中與初次認識的異性交談，我可能會覺得：

      □輕鬆自在、很愉快      □很緊張、甚至有點窘迫

      □有點緊張但又有點愉快  □沒什麼感覺

活動前問卷(請協助填寫)
1. 參與本活動動機：□尋結婚對象  □尋交往對象  □踏青

                  □到此出差    □親友報名

2. 是否曾參加過政府機關辦理的單身聯誼活動：

  □是(曾參加過______場次的聯誼活動)  □否

3. 預設異性參與者的年齡與期望

 （１）單身聯誼活動是否應分齡辦理：□是，應以____～____ 歲分齡辦理  □否